平成 26 年 6 月 20 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 多 田   斎

(コード番号 ８６９２)

問合せ先 執行役員企画総務部長 金 子 文 郎

(電話番号 ０３－３６６６－９３７８)

コーポレートロゴおよびスローガンに関するお知らせ

当社は、今後の企業ブランドイメージと企業価値向上を目指し、当社およびグループ会社

（以下、合わせて「DSB グループ」）におけるコーポレートロゴを一新するとともに、コー

ポレートスローガンを制定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

DSB グループは、高度な専門性を駆使した先見的トータルアウトソーシングサービスの提

供により、価値共創を実現する企業グループを目指すことを中長期的なグループ経営ビジョ

ンとして掲げ、その実現に向けて、平成 26 年度を初年度とした 3か年の中期経営計画をス

タートさせております。このような状況の下、DSB グループは、今後の業容拡大への備えと

経営効率の向上を図るため、東京オフィスの移転・集約を進めており、平成 26 年 10 月 1

日より、新生 DSB グループとして新たな出発をいたします。

これに合わせ、DSB グループにおけるコーポレートロゴを一新するとともに、コーポレー

トスローガンを制定いたしました。

これらをグループ全体で統一的に展開することで、″DSB グループブランド″のプレゼン

ス向上を目指すとともに、グループのさらなる一体感の醸成・意識高揚を図ってまいります。

（コーポレートロゴ）

大文字による端正な書体は、DSB グループの目指す「高品質なサービス、高度な専門性、

高い信頼」を表しています。また、重なり合う「S」のフォルムは、お客様をはじめとする

ステークホルダーの皆様との「つながり」を意味し、DSB グループがつながる全ての方々と

価値を共創し、喜びを共有し、発展していくという願いが込められています。

コーポレートカラーの DSB ブルーは、「知性」と「誠実」を、中央の DSB ゴールドは、「輝

く未来」、そして「お客様と共創する価値（実り）」を表しています。

（コーポレートスローガン「クオリティ・ソーシング」）

クオリティ・ソーシングとは、幅広い業務分野において高度な専門性を発揮し、高品質な

サービスを提供することで、お客様の経営資源の最適化を実現する総合的なソリューション

です。

DSB グループは、クオリティ・ソーシングを通じてお客様と共に新たな価値創造を目指し

ます。

２．導入スケジュール

平成 26 年 10 月 1 日から、順次展開してまいります。

以 上